
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 10/2012 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão de Seleção para o curso de Doutorado em Ecologia (Edital 02/2012) 

integrada pelos Professores PROF. EMERSON MONTEIRO VIEIRA (emvieira@unb.br) – ECL, 

PROF. RICARDO BOMFIM MACHADO (rbmac@unb.br) - ZOO, PROF. JOSÉ ROBERTO 

PUJOL LUZ (jrpujol@unb.br) – ZOO, PROF. EDISON RYOITI SUJII (edison.sujii@embrapa.br) - 

Embrapa e PROF. AUGUSTO CESAR FRANCO (acfranco@unb.br) – BOT - Suplente para, sob 

a presidência do primeiro, avaliar e selecionar candidatos ao curso de Doutorado em Ecologia. 

 

 

Brasília, 12 de novembro de 2012 

 

 

 
 

Profa. Ivone Rezende Diniz 

Coordenadora 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

C/C: PROF. EMERSON MONTEIRO VIEIRA (ECL), PROF. RICARDO BOMFIM MACHADO 

(ZOO), PROF. JOSÉ ROBERTO PUJOL LUZ (ZOO), PROF. EDISON RYOITI SUJII (EMBRAPA - 

SUPLENTE). 

mailto:acfranco@unb.br

